اگر عصــر خردگرایی
دیجیتــال، گفتمــان و گفتمان ســازی و کنش
ارتباطی (عرصــه عمومــی) را از کار انداخته
امــا نتوانســته سیاســت را خنثی ســازی کند.

سیاســت ورزی ایران هنوز بر مبنای
دوست و دشــمن است. هر جا که
این تعبیر وجود داشــته باشد، امر

سیاسی زنده و تعیین کننده است.

ســرمـقـالـه

نجات غریق
در دسترس نیست

شنبه ۱ اردیبهشت ۱۴۰۳
۱۱ شوال ۱۴۴۵
۲۰ آوریل ۲۰۲۴

سال بیست ویکم
شماره ۴۸۱۳
۲۰ هزار تومان

۱۲ صفحه

برخوردهای گشت ارشاد در طرح نور به تذکر جدی برای برخی از مسئولان ختم شدبرخورد های بی قاعده

رئیس قوه قضائیه: قطعا ما نمی خواهیم هر فردِ کم توجه به قوانین در کف خیابان را کیفر کنیم

بــرگزیـــده�هــا